Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 de Julho, 1 053 Centro - Foce i010 483-4333 • Fax (0t1) 4B3-3291 - Caixa Postal 4

CEP 13J22-900 SALTO - SP - CGC 46.534 507 M01-0E

LEI N 2.092/98
( Autoria do Vereador Djalma Moreira Neri)

JOAO GUIDQ ÇONTI, Prefeito Municipal de
Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei.

FAZ SABER que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica denominado de “MARIA
JESUINA NASCIMENTO DE MORAES” o Centro de Educação
Municipal de Salto (CEMLJS) Unidade 7, localizado no Bairro Salto
São José.

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Salto
em 26 de Junho de 1.998

JOÀg^ÚlDO CONTI
Prefeito Municipal

rno, publicada na
icipal de Salto.

MÀR ILMÀR
Secretário de Go

4